
                                                                                   Návod k obsluze
T997A - Alarm, zámek na kolo s dálkovým ovládačem

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Praktický alarm se zabudovaným otřesovým čidlem
spolehlivě ochrání vaše kolo před krádeží. Jakmile čidlo
zaznamená pohyb spustí poplach. Díky nízké váze a
kompaktním rozměrům nebudete ani vědět, že jena
kole umístěný.

Technické parametry

- Rozměry: 6cm x4.2cm (DxO)

- Typ baterií: 1× 9V

- Proud: <100mA

- Siréna: >105 dB

- Provozní teplota: –15°C až 75°C

- Skladovací teplota: –40°C až 85°C


